CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 228/2021-VCM

Limeira do Oeste - MG, 03 de dezembro de 2021.

À Senhora
Eliane Ester de Bias¡
Diretora da E. E. lzoidino Soares de Freitas
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezada Senhora,

Venho respeitosamente solicitar um espaço nas dependências dessa

escola para que a Usina Coruripe Açúcar e Álcool S/A faça a aplicação da avaliação

aos jovens que participarão do processo seletivo do Programa Jovem Aprendiz, no

dia O9 de dezembro do corrente ano no periodo das O8 às 11:30 horas.

Esperando ter minha solicitação atendida, reitero meus votos de estima

e consideração e me coloco à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

ELAINYAP SOUZA
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

o-maii: secretario@Iimolradooosvo.cam.mg.qov.br